BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 8791 -CV/TWĐTN-BTG
“V/v tham gia Hội thảo khoa học

vai trò của Tổ chức Đoàn trong phòng chống

thông tin giả, xấu độc trên không gian mạng hiện nay”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 31 tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

Thực hiện chương trình công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm

2021, Ban Bí thư Trung ương Đoàn phối hợp với Học viện Chính trị Quốc gia Hồ

Chí Minh tổ chức Hội thảo khoa học "Vai trò của Tổ chức Đoàn trong việc phòng

chống thông tin giả, xấu độc trên không gian mạng hiện nay", cụ thể:

1. Thời gian: 13h30 - 17h00 ngày 05/01/2022 (thứ Tư)

2. Địa điểm:

- Điểm cầu chính tại Hội trường Học viện Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh

- Điểm cầu các địa phương tại trường chính trị các tỉnh, thành phố.

3. Thành phần

3.1. Đại biểu tham dự tại điểm cầu chính

- Đại biểu khách mời các ban, bộ, ngành, đoàn thể Trung ương, Học viện

Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh, Ban Bí thư Trung ương Đoàn, Ban Chỉ đạo 35

Trung ương Đoàn.

- Thành viên Ban Chỉ đạo 35 Thành đoàn Hà Nội và các đơn vị cụm Đoàn

trực thuộc (Ban Thanh niên Quân đội, Đoàn Thanh niên Bộ Công an, Đoàn khối

các cơ quan Trung ương, Đoàn khối Doanh nghiệp Trung ương); Thường trực Tỉnh

đoàn Bắc Giang.

3.2. Đại biểu tham dự tại các điểm cầu địa phương (Tại trường chính trị

các tỉnh, thành phố): Thành viên Ban Chỉ đạo 35 các tỉnh, thành đoàn.

Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn chủ

động trao đổi và phối hợp với trường chính trị các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung

ương để tổ chức điểm cầu kết nối với điểm cầu trung tâm và tham dự Hội thảo.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT BBT TW Đoàn;

- Lưu BTG.

TM. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

BÍ THƯ

Nguyễn Tường Lâm